
Redni 

broj

Iznos potpore 

(HRK)

Kumulativ 

potpore (HRK)

1 7.431.212,00 7.431.212,00

2 7.515.600,00 14.946.812,00

3 4.316.136,88 19.262.948,88

4 6.427.029,17 25.689.978,05

5 4.061.106,57 29.751.084,62

6 7.515.600,00 37.266.684,62

7 6.173.793,41 43.440.478,03

8 4.148.212,30 47.588.690,33

9 3.852.812,00 51.441.502,33

10 7.457.430,04 58.898.932,37

11 1.916.969,50 60.815.901,87

12 6.677.894,69 67.493.796,56

13 2.354.652,30 69.848.448,86

14 7.515.600,00 77.364.048,86

15 2.026.500,00 79.390.548,86

16 7.321.891,50 86.712.440,36

17 7.165.326,73 93.877.767,09
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Broj ostvarenih 

bodova

RANG LISTA ZA MJERU 7.4.1 Sektor - Vatrogasni domovi

NATJEČAJ M7.4.1-3. natječaj-vatrogasni domovi

65

65

65

65

66

66

66

66

66

65

65

65

65

65

OPĆINA BEBRINA

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO KEŠINCI

OPĆINA POKUPSKO

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO VOĆIN

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO TORČEC

OPĆINA RASINJA

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO DONJA VOĆA

OPĆINA VELIKI GRĐEVAC

GRAD ČAKOVEC

OPĆINA DRAGANIĆ

DVD BEDEKOVČINA

OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO PUŠĆINE

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO PREGRADA

DVD DOMAŠINEC

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO PAKRAC

Naziv korisnika

OPĆINA GORIČAN



18 7.283.266,02 101.161.033,11

19 6.232.615,31 107.393.648,42

20 4.852.900,44 112.246.548,86

21 6.668.139,25 118.914.688,11

22 7.551.900,00 126.466.588,11

23 7.551.900,00 134.018.488,11

24 7.551.900,00 141.570.388,11

25 3.520.964,40 145.091.352,51

26 2.900.513,70 147.991.866,21

27 4.212.753,40 152.204.619,61

28 7.551.900,00 159.756.519,61

29 2.027.455,77 161.783.975,38

30 1.568.782,13 163.352.757,51

31 1.138.740,00 164.491.497,51

32 821.762,50 165.313.260,01

33 2.177.430,00 167.490.690,01

34 2.523.146,96 170.013.836,97

35 7.346.000,00 177.359.836,97

36 2.194.920,80 179.554.757,77

37 3.495.488,10 183.050.245,87

38 7.551.900,00 190.602.145,87

39 3.706.158,00 194.308.303,87
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61

61

61

61

61
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65

60

60

60

60

60

60

60

60

60

OPĆINA MARTIJANEC

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO DUŽICA

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO "DEBELA 

KOSA" KRNJAK

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO STARI 

MIKANOVCI

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO MARUŠEVEC

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO JUROVSKI 

BROD

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO SIGETEC

OPĆINA DRAŽ

DOBROVOLJNO VATRGOASNO DRUŠTVO MARKOVAC 

NAŠIČKI

OPĆINA GUNJA

OPĆINA VIDOVEC

OPĆINA KRIŽ

OPĆINA RAŽANAC

OPĆINA DUGI RAT

OPĆINA DAVOR

GRAD ŠIBENIK

OPĆINA ĐURĐENOVAC

GRAD GRUBIŠNO POLJE

OPĆINA KISTANJE

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO MIHOVLJAN

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO PLESMO

OPĆINA STARO PETROVO SELO



40 4.637.418,50 198.945.722,37

41 7.551.900,00 206.497.622,37

42 7.546.324,04 214.043.946,41

43 3.111.631,30 217.155.577,71

44 6.180.185,25 223.335.762,96

45 7.043.183,31 230.378.946,27

46 7.232.468,24 237.611.414,51

47 7.551.900,00 245.163.314,51

48 1.857.474,40 247.020.788,91

49 3.217.494,38 250.238.283,29

50 7.448.434,20 257.686.717,49

51 7.551.900,00 265.238.617,49

52 7.168.759,10 272.407.376,59

53 1.566.546,97 273.973.923,56

54 481.365,00 274.455.288,56

55 7.551.900,00 282.007.188,56

56 4.723.553,48 286.730.742,04

57 5.741.809,20 292.472.551,24

58 6.245.807,52 298.718.358,76

59 3.488.830,40 302.207.189,16

60 4.006.037,40 306.213.226,56

61 7.551.900,00 313.765.126,56
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60

60

60

60

60

60

60

60

56

56

56

56

56

58

58

58

58

56

56

56

56

OPĆINA VRBNIK

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO ZLATAR

DVD LOPATINEC

GRAD BUZET

OPĆINA PAKOŠTANE

OPĆINA BILICE

OPĆINA PODGORA

OPĆINA MARINA

GRAD NOVI VINODOLSKI

GRAD ĐURĐEVAC

OPĆINA POVLJANA

OPĆINA KARLOBAG

DVD KORČULA

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO KOMIŽA

DOBROVLOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO 

ERNESTINOVO

GRAD PLETERNICA

OPĆINA UNEŠIĆ

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO BRODSKI 

STUPNIK

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO ČAGLIN

OPĆINA BOGDANOVCI

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO "SLOGA" 

PLAVIĆ

OPĆINA LOBOR



62 4.867.474,88 318.632.601,44

63 714.822,38 319.347.423,82

64 9.250.000,00 328.597.423,82

65 5.374.270,04 333.971.693,86

66 7.551.900,00 341.523.593,86

67 7.551.900,00 349.075.493,86

68 3.544.250,94 352.619.744,80

69 6.928.775,88 359.548.520,68

70 4.781.398,48 364.329.919,16

71 2.642.301,63 366.972.220,79

72 5.751.096,93 372.723.317,72

73 4.696.043,00 377.419.360,72

74 4.344.365,94 381.763.726,66

75 5.024.672,40 386.788.399,06

76 2.220.834,41 389.009.233,47

77 1.416.649,03 390.425.882,50

78 4.496.684,80 394.922.567,30

79 1.626.010,88 396.548.578,18

80 7.345.121,45 403.893.699,63

81 6.338.985,84 410.232.685,47

82 7.551.900,00 417.784.585,47

83 1.164.135,38 418.948.720,85
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55

55
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55
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51

53

53

53

53

55

55

55

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO VIS

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO RADOVAN

OPĆINA STARIGRAD

OPĆINA PAŠMAN

OPĆINA GUNDINCI

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO OPRTALJ

OPĆINA HERCEGOVAC

OPĆINA VELIKA LUDINA

OPĆINA LASINJA

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO GORNJA 

RIJEKA

OPĆINA SVETI IVAN ŽABNO

OPĆINA FARKAŠEVAC

OPĆINA GORNJI MIHALJEVEC

OPĆINA ŽUMBERAK

OPĆINA DEKANOVEC

OPĆINA VRPOLJE

OPĆINA KAPTOL

OPĆINA LOVREĆ

OPĆINA JOSIPDOL

OPĆINA GORNJI BOGIĆEVCI

GRAD DONJI MIHOLJAC

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO RADAKOVO



84 823.893,31 419.772.614,16

85 1.552.070,34 421.324.684,50

86 7.551.900,00 428.876.584,50

87 7.195.127,95 436.071.712,45

88 811.555,83 436.883.268,28

89 6.583.847,43 443.467.115,71

90 4.486.673,72 447.953.789,43

91 7.551.900,00 455.505.689,43

92 1.207.206,75 456.712.896,18

93 1.577.109,38 458.290.005,56

94 1.264.127,50 459.554.133,06

95 2.124.882,01 461.679.015,07

96 7.551.900,00 469.230.915,07

97 4.984.745,88 474.215.660,95

98 2.989.312,50 477.204.973,45

99 7.551.900,00 484.756.873,45

100 1.279.711,80 486.036.585,25

101 7.551.900,00 493.588.485,25

102 6.784.272,79 500.372.758,04

103 6.648.930,00 507.021.688,04

104 1.436.764,20 508.458.452,24

105 1.488.365,21 509.946.817,45
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46

46

46

48

50

50

50

50

50

45

45

46

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO NOVA 

BUKOVICA BREZIK

OPĆINA ZDENCI

OPĆINA KONJŠČINA

GRAD OZALJ

GRAD JASTREBARSKO

GRAD ZADAR

OPĆINA ŠPIŠIĆ BUKOVICA

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO KRASNO

GRAD LEPOGLAVA

OPĆINA ŠTRIGOVA

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO ČAČINCI

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO TUHELJ

OPĆINA TOMPOJEVCI

OPĆINA BELICA

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO VRLIKA

GRAD VALPOVO

OPĆINA HLEBINE

OPĆINA KLAKAR

OPĆINA ZADVARJE

OPĆINA GOLA

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO HUSAIN

GRAD SISAK



106 483.002,58 510.429.820,03

107 1.652.856,17 512.082.676,20

108 187.440,00 512.270.116,20

109 5.160.953,72 517.431.069,92

110 1.631.752,40 519.062.822,32

111 1.346.200,20 520.409.022,52

112 1.758.060,29 522.167.082,81

Datum izrade rang liste: 06.09.2022 14:57:07
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DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO IVANEC 36

GRAD VIROVITICA

DVD JAGNJEDOVEC

DVD LIJEVA MARTINSKA VES

GRAD DUBROVNIK

OPĆINA VLADISLAVCI

OPĆINA PODRAVSKE SESVETE


